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VETAŞ VETERİNER VE TARIM İLAÇLARI A.Ş. 
 

18.05.2016 Tarihli Yıllık Olağan Genel Kurul Toplantısı Gündemi  

 
 

1-  Açılış ve Toplantı Başkanlığı seçimi, 

2-  Genel Kurul Toplantı tutanağının imzalanması için Toplantı Başkanlığına yetki verilmesi, 

3-  2015 yılı çalışma ve hesapları hakkında Yönetim Kurulu Faaliyet Raporunun okunması, görüşülmesi ve karara 

bağlanması, 

4-  2015 yılı çalışma ve hesap dönemine ilişkin Finansal Tabloların okunması, görüşülmesi ve karara bağlanması, 

5-  Yönetim Kurulu üyelerinin, 2015 yılı faaliyet ve işlemlerinden dolayı ibra edilmesi, 

6-  2015 yılı kârı-zararı hakkında karar alınması, 

7-  Yeni dönem için Yönetim Kurulu Üyelerinin seçimi ve görev sürelerinin tespiti, 

8-  Yönetim Kurulu Üyelerine verilecek hakkı huzurun kararlaştırılması, 

9-  Yönetim Kurulu Üyelerine, Türk Ticaret Kanunu’nun 395. ve 396. maddelerinde yazılı işlemlerde bulunabilmeleri 

için izin verilmesi, 

10- Dilekler. 
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YÖNETİM KURULU YILLIK FAALİYET RAPORU 
 

 

GİRİŞ 
 
 
RAPORUN DÖNEMİ  : 01.01.2015- 31.12.2015 

 
  
ŞİRKETİN ÜNVANI : VETAŞ VETERİNER VE TARIM İLAÇLARI A.Ş. 
 

İletişim bilgileri : 
Adresi   : Halkalı Merkez Mah. Basın Ekspres Cad. No.1 Küçükçekmece-İSTANBUL 

Telefon  : 0212-692 92 92 

Faks   : 0212-697 02 08 
İnternet adresi : www.vetas.com.tr 

E-Posta adresi : vetas@vetas.com.tr 
 

Şirketin Ticaret Sicil Bilgileri 

Kayıtlı Olduğu Sicil        :  İstanbul Ticaret Sicil Memurluğu 
Sicil No. :  123725 

MİSYON,  VİZYON ve DEĞERLERİMİZ 

MİSYON 

Hayvan sağlığının insan sağlığı için taşıdığı önemin bilinciyle; veteriner hekim ve hayvan yetiştiricilerine müşteri 

odaklı, çağdaş, kaliteli ve ekonomik çözümler sunmak. 
 

VİZYON 
Hayvan sağlığı ilaçları pazarında istikrarla büyürken; bilinçli ilaç kullanımını destekleyen, değişen koşulları izleyen ve 

bunlara hızla uyum sağlayabilen, dinamik, yenilikçi, çözüm sunan bir ilaç firması olmak. 
 

DEĞERLERİMİZ 

Uluslararası kalite standartları, 
Etik kurallara bağlılık, 

Koşulsuz müşteri memnuniyeti, 
Girişimcilik, 

Yaratıcılık, 

Dayanışma ve takım ruhu. 
 

YÖNETİM KURULUNDA GÖREV ALAN KİŞİLER : 
 

Philipp Daniel Haas  
Yönetim Kurulu Başkanı ve CEO 

 

VETAŞ Veteriner ve Tarım İlaçları A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı ve CEO’su olan Philipp Haas; St. Gailen Ekonomi, 
Hukuk ve İş İdaresi İşletme Üniversitesi’nde ihtisas alanı bankacılık olmak üzere İşletme Yüksek Lisansı yapmıştır. 

Akıcı Almanca, İngilizce, Fransızca, İspanyolca, Portekizce, İtalyanca ve Türkçe konuşmaktadır. 1992 yılından beri 
yatırım danışmanı ve yönetici olarak görev almış olan Philipp D. Haas, Doğu Avrupa Ülkeleri ve özellikle Türkiye 

pazarlarında geniş deneyime sahiptir. Ukrayna ve Türkiye’de birçok yeniden yapılandırma projelerinde yer almış olan 

Philipp D. Haas, 90’larda kurumsal yabancı yatırımcıları temsilen birçok yönetim kurulu üyeliği yapmıştır ve bunların 
arasında Ukrayna’da bulunan Rogan Brewery ile Türkiye’de bulunan Net Holding sayılabilir. İlaç sektöründe geniş 

deneyime sahip olan Philipp D. Haas, gelişmekte olan piyasalardaki fonlara ilaç sektöründe danışmanlık yaparak 
yatırımlarını Doğu Avrupa’ya yönlendirmiştir. Bunlar arasında daha sonra Zentiva adını alan Slovakopharma firması da 

bulunmaktadır. EastPharma Ltd, DEVA Holding AŞ., Saba İlaç Sanayi ve Ticaret AŞ, New Life Yaşam Sigorta AŞ., 

http://www.vetas.com.tr/
mailto:vetas@vetas.com.tr
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Eastpharma İlaç Üretim Pazarlama San. ve Tic.AŞ,’de Yönetim Kurulu Başkanı; Eastpharma Sarl, Lypanosys Pte 
Limited’de ise Yönetim Kurulu Üyesidir. Ayrıca Grup bünyesindeki Deva Holdings Australia PTY Ltd, Deva Holdings NZ 

Ltd, Eastpharma Canada Ltd, Devatis Gmbh, Deva Health Care A.G  ve Devatis Inc. şirketlerinde de direktör olarak  

görev yapmaktadır. Philipp D. Haas, Türkiye İlaç Sanayi Derneği (TISD)’nde Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı’dır. 
 

 
Mesut Çetin 

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı ve CFO 
VETAŞ Veteriner ve Tarım İlaçları A.Ş. Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı ve CFO’su olan Mesut Cetin, 2005 ve 2007 

yılları arasında GEM Global Equities Management S.A. bünyesinde operasyonlardan sorumlu yönetici olarak çalışmış 

olup, aynı grup bünyesinde 1999 yılından itibaren analist, trader ve proje yöneticisi gibi değişik pozisyonlarda da 
görev almıştır. Mesut Çetin, EastPharma Ltd, Deva Holding A.Ş. ve Saba İlaç Sanayi ve Ticaret A.Ş.’de Yönetim 

Kurulu Üyesidir. Ayrıca, Grup bünyesindeki diğer şirketlerde de CFO görevini yürütmektedir. Mesut Çetin, Boğaziçi 
Üniversitesi Matematik Öğretmenliği mezunu olup, yüksek lisansını Koç Üniversitesi EMBA programında 

tamamlamıştır. 

 
 

Ayşecik Haas 
Yönetim Kurulu Üyesi 

 
VETAŞ Veteriner ve Tarım İlaçları A.Ş. Yönetim Kurulu Üyesi olan Ayşecik Haas, 1991 senesinde Ankara Özel Yükseliş 

Koleji'nden mezun olduktan sonra, lisans öğrenimini Doğu Akdeniz Üniversitesi'nde Elektrik-Elektronik 

Mühendisliği’nde, Ekonomi mastırını Texas Tech Universitesi'nde yapmıştır. 

İş hayatına Türkiye'de Emek Elektrik ve Beko Elektronik'te mühendislik ile ilgili çeşitli görevlerde başlayan Ayşecik 
Haas, ekonomi mastırından sonra New York'ta finans sektöründe çalışmış, dönüşünde kısa bir dönem Hattat 

Holding'de yatırım uzmanı olarak görev yapmıştır. 2008-2015 yılları arasında NAR Group Genel Müdürlüğü görevini 

yürütmüştür. 
 

Yönetim Kurulu Üyeleri  6 Haziran 2013 tarihinde yapılan Yıllık Olağan Genel Kurul Toplantısında, 2016 yılında 
yapılacak Genel Kurul Toplantısına kadar 3 yıl süre ile görev yapmak üzere seçilmişlerdir. 

 

Yönetim Kurulu Üyeleri ile Üst Düzey Yöneticilere Sağlanan Mali Haklar 

  
2015 yılında Yönetim Kurulu Üyeleri ile Üst Düzey Yöneticilere sağlanan hak ve menfaatlerin toplamı 1.104.241 

TL’dir.  
 

Yetki Sınırları :  
 

Türk Ticaret Kanunu, Sermaye Piyasası Kanunu ve Şirket ana sözleşmesi ile belirtilen yetkiler. 
   
 
DÖNEM İÇİNDE ANA SÖZLEŞMEDE DEĞİŞİKLİK YAPILMIŞSA BUNUN NEDENLERİ VE YAPILAN    

DEĞİŞİKLİKLERİN NELER OLDUĞU: 
 

Şirketimiz; Sermaye Piyasası Kurulu'nun,  II-16.1 sayılı "Ortaklıkların Kanun Kapsamından Çıkarılması ve Paylarının 

Borsada İşlem Görmesi Zorunluluğu"na İlişkin Esaslar Tebliği'nin 6'ncı maddesinin birinci fıkrasının (a) bendi uyarınca 
sermayesinin %99,61'inin tek bir tüzel kişiye ait olması nedeniyle 21.07.2014 tarihinde Sermaye Piyasası Kanunu 

kapsamından çıkarılmıştır. Bu nedenle ana sözleşmemizden Sermaye Piyasası Kanunu’na tabi olunduğunu belirten 
ifadelerin çıkarılması amacıyla ana sözleşmemizin “Şirketin Sermayesi” başlıklı 7., “Payların Ödenmesi” başlıklı 8., 

“Ana Sözleşmenin Değiştirilmesi” başlıklı 11.,17., “Denetim Ve Denetçi” başlıklı 22., 25.,27., 29., 30., 31., 36., 38., 
“Şirketin Hesapları Ve Kârın Taksimi” başlıklı 39., “Karın Taksimi” başlıklı 42., 43., 48. ve 50.  Maddeleri 

değiştirilmiştir.  

 
 

 
Sermaye durumunda dönem içindeki değişiklikler ve amaçları: 

Dönem içinde sermayede değişiklik olmamıştır. 
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Son üç yılda dağıtılan temettü oranları : 

Son üç yılda temettü dağıtımı yapılmamıştır. 
 

Sermaye Ve Ortaklık Yapısı 
 

Şirketin; 

Ödenmiş Sermayesi     :  42.130.000 TL 
 

 
31.12.2015 itibariyle  ortaklık yapısı        

 

Unvanı      Pay Oranı (%)          Pay Tutarı TL 

Deva Holding A.Ş. 99,61 41.966.366,76 

Diğer hissedarlar  0,39 163.633,24 

TOPLAM                 100,00 42.130.000,00 

 
 

 
ORTAKLIĞIN İŞTİRAKLERİ  (TL) 
  
Sermayesinin %10’undan fazlasına sahip olunan iştirak yoktur. 

 
Bu ortaklıklardan son üç yılda sağlanan iştirak kazançları : 

 

2013, 2014 ve 2015 yılında elde edilmiş iştirak kazancı yoktur.  
 

VARSA ÇIKARILMIŞ BULUNAN MENKUL KIYMETLERİN TUTARI, BUNLARIN ORTAKLIĞA GETİRDİĞİ 
YÜK VE ÖDEME İMKANLARI  

 

Dönem içerisinde menkul kıymet çıkarılmamıştır. 
 
 
ORTAKLIĞIN FAALİYET GÖSTERDİĞİ SEKTÖR HAKKINDA BİLGİ VE BU SEKTÖR İÇİNDEKİ YERİ 

 
Vetaş A.Ş.’nin faaliyet gösterdiği Veteriner İlaç Sektöründe yerli ve uluslararası 130 firma faaliyet göstermektedir.  

  
Vetaş A.Ş.,  VİSAD verilerine göre 425 milyon TL olan hayvan sağlığı ilaçları pazarında sektörün önde gelen firmaları 

arasında yer almaktadır.  

  
 

FAALİYETLER 
  
 

MAL VE HİZMET ÜRETİMİNE İLİŞKİN HAREKETLER  
 

Mamullerimizin büyük bir kısmı GMP (İyi Üretim Uygulamaları) ve GLP (İyi Laboratuar Uygulamaları) kurallarına 
uygun olarak Deva Holding A.Ş.’nin fabrikalarında üretilmektedir. Ayrıca grup dışı fabrikalarda da fason olarak üretim 

yapılmaktadır. 

 
FAALİYET KONUSU MAL ÜRETİMİNDEKİ GELİŞMELER, KALİTE, SÜRÜM VE FİYATLARIN GEÇMİŞ 

DÖNEM İLE KARŞILAŞTIRILMASI 
 

Veteriner ve tarım ilaçları üretimi ve pazarlaması alanında faaliyet göstermek üzere DEVA Holding çatısı altında 

kurulan Vetaş, Türkiye hayvan sağlığı ilaçları sektörünün önde gelen firmaları arasında yer almaktadır. Vetaş, 
hastalıkların önlenmesi, teşhisi ve tedavisinde yüksek kaliteli çözümler üreten yenilikçi ürün skalasıyla, sektörün en 

geniş ürün yelpazesine sahiptir.  
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Ekonomik gelişmelere, et, süt, yem ve canlı hayvan fiyatlarına son derece duyarlı olan sektördeki tüm gelişmeleri 
doğru zamanda doğru stratejilerle değerlendiren Vetaş, güçlü konumunu korumak ve ileriye götürmek amacıyla 

geleceğe dönük projelere ağırlık vermektedir. 

 
Vetaş, kaliteli, sağlıklı, güvenli ve verimli hayvansal gıda üretimi sağlanması için, sahip olduğu üstün teknolojik 

altyapısı ile her anlamda ihtiyacı karşılamaya her zaman olduğu gibi 2015 yılında da devam etmiş, yeni ürün 
çalışmalarına ağırlık vererek, saha dinamikleri doğrultusunda ürün yelpazesini genişletme projelerine odaklanmıştır. 

 
Hayvan sağlığı ilaçları alanındaki 40 yılı aşkın tecrübemizi uluslararası pazarlarda genişletme hedeflerimiz 

doğrultusunda uzun vadeli iş ortaklıkları çalışmalarımız devam etmektedir. Uluslararası AgraME 2015 (Dubai) ve VIV 

Russia fuarlarına standlı katılım gerçekleştirilmiştir. 2015 yılında iki yabancı firma ile ürünlerimizin yurt dışında satışı 
konusunda distribütörlük anlaşması imzalanmıştır.  

 
Vetaş, ülkemizde düzenlenen sempozyum ve kongrelere katılarak ürünlerini tanıtma imkanı bulmuştur. Türk Veteriner 

Jinekoloji Derneği VI. Ulusal Kongresi’ne platin sponsor,  Çiftlik Hayvanları Hekimleri Derneği’nin düzenlediği 2. 

Koyun-Keçi Sağlığı ve Yönetimi Sempozyumu’na gümüş sponsor, Türkiye’de ilk kez yapılan TVHB 32. Dünya Veteriner 
Hekimliği Kongresi’ne stand sponsoru ve İstanbul Üniversitesi Veteriner Fakültesi’nin düzenlediği XVII. Uluslararası 

Veteriner Hekimliği Öğrencileri Bilimsel Araştırma Kongresi’ne bronz sponsor olarak katılmıştır. Ayrıca Pendik 
Veteriner Kontrol Enstitüsü’nün düzenlediği Uluslararası Mycoplasma Kongresi’ne ve Ondokuz Mayıs Üniversitesi 

Veteriner Fakültesi’nin düzenlediği 11. Ulusal Veteriner İç Hastalıkları Kongresi’ne destek sponsoru olmuştur. Ankara 
Üniversitesi Veteriner Fakültesi’nde, “VetAnka2015 Veteriner Hekimlikte Sektörel Panorama” etkinliğine de stand 

katılımı sağlanmıştır. 

 
Aynı zamanda Vetaş, Uludağ Üniversitesi Veteriner Fakültesi, Fırat Üniversitesi Veteriner Fakültesi, Harran 

Üniversitesi Veteriner Fakültesi ve Kocatepe Üniversitesi Veteriner Fakültesi’nde intörn öğrenciler için tanışma ve 
kariyer günü toplantıları gerçekleştirilerek veteriner ilaç sanayi gelişimi hakkında bilgiler vermiştir.  

 

Vetaş, “Bilimin Işığında” sloganıyla hayata geçirmiş olduğu,  yerel ve genel olmak üzere çok sayıda veteriner hekime 
ulaştığı Vetakademi Kampüs programlarıyla bilimsel ihtiyaçların karşılanmasında köprü olmaya devam etmektedir. 

 
ÜRETİM GÖSTERGELERİ 

 

Üretim 2013 2014 2015 

Tutar (TL) 9.772.011 21.595.438 27.214.111  

 
FAALİYET KONUSU MALLARIN FİYATLARI, SATIŞ HASILATI, SATIŞ KOŞULLARI VE BUNLARDA YIL 

İÇİNDE GÖRÜLEN GELİŞMELER  
 

Vetaş, veteriner hekim ve hayvan yetiştiricilerinin ihtiyacını karşılayan geniş bir ürün çeşidine sahiptir. Vetaş’ın 2015 

geliri 73 ruhsatlı ürünün ve 98 değişik formunun satışından elde edilmektedir. 2015 yılı satışlarımızın tamamına yakın 
kısmı vadeli olarak yapılmıştır. 

 

         Satış 2013 2014 2015 

         Tutar (TL) 12.503.962 28.595.427 32.348.841 

 
 

RİSK YÖNETİM VE İÇ KONTROL MEKANİZMASI 
 

Şirketimizin risk yönetimine ilişkin faaliyetleri ana şirketin Risk Yönetim Komitesi koordinasyonunda yürütülmektedir. 

Risk Yönetim Komitesi, Kredi Komitesi ve İç Denetim’den gelen bilgileri, Kurumsal Risk Yönetimi çerçevesinde 
değerlendirmekte; değerlendirme sonuçlarını ve varsa riskleri azaltmaya yönelik aksiyon planlarını oluşturarak 

Yönetim Kurulu’na sunmaktadır.  
 



VETAŞ  VETERİNER VE TARIM İLAÇLARI A.Ş.  Faaliyet Raporu 2015 
 

 - 7 - 

Ayda bir defa toplanan Kredi Komitesi, müşterilere mal alımlarında tahsis edilecek kredi limitlerini ve alınacak 
teminatların esaslarını belirler. Limit ve teminatların belirlenmesinde müşterinin ortaklık yapısı, taşınmazları, finansal 

durumu, bölgede hakkında yapılan istihbarat çalışmalarından faydalanılır. Müşterilerin açık hesaplarının sürekli olarak 

kontrol edilmesiyle,  teminat oranlarının istenilen düzeylerde tutulması ve şüpheli alacakların asgariye indirilmesi 
 amaçlanır. 

 
 

HAKİM ŞİRKET VE BAĞLI ŞİRKETLE YAPILAN İŞLEMLERE AİT BAĞLILIK RAPORU 
 

1 Temmuz 2012 tarihinde yürürlüğe giren 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu’nun 199’uncu maddesi uyarınca, Vetaş 

Veteriner ve Tarım İlaçları A.Ş. yönetim kurulu, faaliyet yılının ilk üç ayı içinde, geçmiş faaliyet yılında şirketin hâkim 
ortağı ve hakim ortağına bağlı şirketlerle ilişkileri hakkında bir rapor düzenlemek ve bu raporun sonuç kısmına 

faaliyet raporunda yer vermekle yükümlüdür.  
 

Vetaş Veteriner ve Tarım İlaçları A.Ş Yönetim Kurulu söz konusu kanun hükmü uyarınca işbu Bağlılık Raporu’nu 

hazırlamıştır. 
 

Şirketimizin Yönetim Kurulu tarafından hazırlanan işbu raporda; Şirketimizin hakim ortağı ve hakim ortağın bağlı 

ortaklıkları ile 2015 yılı içinde yapmış olduğu tüm işlemlerde, işlemin yapıldığı veya önlemin alındığı veya 

alınmasından kaçınıldığı anda tarafımızca bilinen hal ve şartlara göre; her bir işlemde uygun bir karşı edim sağlandığı 

ve şirketi zarara uğratabilecek, alınan veya alınmasından kaçınılan herhangi bir önlem bulunmadığı ve bu çerçevede 

denkleştirmeyi gerektirecek herhangi bir işlem veya önlemin olmadığı sonucuna ulaşılmıştır. 

 

FİNANSAL YAPIYA İLİŞKİN BİLGİLER  
 

Şirketimizin 2015 yılına ait bazı finansal oranları aşağıdaki gibidir: 

 

Rasyo % 

Cari Oran 0,45 

Likitide Oranı (Asit Test) 0,18 

Borçlar/Aktif Toplamı (Finansal Kaldıraç Oranı) 0,70 

  

 
İDARİ FAALİYETLER 

 
Toplu sözleşme uygulamaları 

Toplu sözleşme uygulaması yoktur. 

 
Kıdem tazminatı yükümlülüğü 

2015 yılı sonu itibariyle kıdem tazminatı yükümlülüğü 1.021.170 TL olup  tamamı için karşılık ayrılmıştır. 
 

Personel ve işçi hareketleri:  

Personel ve işçi hareketi olmamıştır. 
 

Personel ve işçiye sağlanan hak ve menfaatler: 
Çalışanlarımıza ücretlerinin dışında, görevlerinin gerek ve ihtiyaçları doğrultusunda, iş yerinde yemek, giyim, personel 

servisi, bayram harçlığı, çocuk ve tahsil yardımları, gıda yardımı, yakacak yardımı,  evlenme, aile, doğum yardımları 
yapılmış, hayat sigortası ile isteğe bağlı grup sağlık sigortası uygulamalarına devam edilmiştir. 

 

Yıl içinde yapılan bağış ve yardımlar 

01.01.2015-31.12.2015 döneminde 2.937,60 TL bağış ve yardım yapılmıştır. 
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SONUÇ 
 
Faaliyet dönemi;   

-Türk Ticaret Kanunu ve  213 sayılı Vergi Usul Kanunu’nun ilgili hükümleri çerçevesinde düzenlenmiş mali tablolara 

göre 12.812.092,72 TL zarar ile  sonuçlanmıştır.  
 

213 sayılı Vergi Usul Kanunu’nun ilgili hükümleri çerçevesinde düzenlenmiş  olan mali tablolara göre 01.01.2015-
31.12.2015 faaliyet döneminin zarar ile sonuçlandığı hususu,   

 

Sayın Genel Kurul’un bilgilerine saygıyla arz olunur. 
 

VETAŞ VETERİNER VE TARIM İLAÇLARI A.Ş. 
 

Yönetim Kurulu 
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213 sayılı Vergi Usul Kanunu’nun ilgili hükümleri çerçevesinde düzenlenmiş mali tablolar; 
 

 

VETAŞ VETERİNER VE TARIM İLAÇLARI A.Ş.
KAR DAĞITIM TABLOSU

TL

Ö N C E K İ   D Ö N E M C A R İ  D Ö N E M

31.12.2014 31.12.2015

A-DÖNEM KARININ DAĞITIMI

1-DÖNEM KARI (6.380.739,74) (12.812.092,72)

    -Şirket Net Dönem Karı (Zararı) (6.380.739,74) (12.812.092,72)

    -Devralınan Şirket Net Dönem Karı (Zararı) 0,00 0,00

2-ÖDENECEK VERGİ VE YASAL YÜKÜMLÜLÜKLER (-) 0,00 0,00

   -Kurumlar Vergisi (Gelir Vergisi) 0,00 0,00

   -Gelir Vergisi Kesintisi 0,00 0,00

   -Diğer Vergi ve Yasal Yükümlülükler 0,00 0,00

NET DÖNEM KARI / ZARARI (6.380.739,74) (12.812.092,72)

3-GEÇMİŞ DÖNEMLER ZARARI (-) (6.432.961,58) (12.813.701,32)

4-BİRİNCİ TERTİP YASAL YEDEK AKÇE (-) 0 0

5-İŞLET.BIRAKILMASI VE TASARR.ZORUNLU YASAL FON. (-) 0 0

DAĞITILABİLİR NET DÖNEM KARI 0,00 0,00

6-ORTAKLARA BİRİNCİ TEMETTÜ (-) 0  0  

   -Adi Hisse Senedi Sahiplerine (-) 0  0  

   -İmtiyazlı Hisse Senedi Sahiplerine 0  0  

7-PERSONELE TEMETTÜ (-) 0  0  

8-YÖNETİM KURULUNA TEMETTÜ (-) 0  0  

9-ORTAKLARA İKİNCİ TEMETTÜ (-) 0  0  

   -Adi Hisse Senedi Sahiplerine (-) 0  0  

   -İmtiyazlı Hisse Senedi Sahiplerine 0  0  

10-İKİNCİ TERTİP YASAL YEDEK AKÇE (-) 0  0  

11-STATÜ YEDEKLERİ (-) 0  0  

12-OLAĞANDIŞI YEDEKLER (DAĞITILMAMIŞ KARLAR) 0  0  

13-DİĞER YEDEKLER 0  0  

14-ÖZEL FONLAR 0  0  

B-YEDEKLERDEN DAĞITIM

1-DAĞITILAN YEDEKLER 0  0  

2-İKİNCİ TERTİP YASAL YEDEKLER (-) 0  0  

3-ORTAKLARA PAY (-) 0  0  

   -Adi Hisse Senedi Sahiplerine (-) 0  0  

   -İmtiyazlı Hisse Senedi Sahiplerine 0  0  

4-PERSONELE PAY (-) 0  0  

5-YÖNETİM KURULUNA PAY (-) 0  0  

TL % TL %

C-HİSSE BAŞINA KAR

1-Adi Hisse Senedi Sahiplerine (TL %) 0  0  

2-İmtiyazlı Hisse Senedi Sahiplerine (TL %) 0  0  

D-HİSSE BAŞINA TEMETTÜ

1-Adi Hisse Senedi Sahiplerine (TL %) 0  0  

2-İmtiyazlı Hisse Senedi Sahiplerine (TL %) 0  0  
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VETAŞ VET.VE TARIM İLAÇLARI A.Ş.

AYRINTILI BİLANÇO 

(TL)

ÖNCEKİ D Ö N E M C A R İ  D Ö N E M

AKTİF (VARLIKLAR)
 

I-DÖNEN VARLIKLAR 28.506.886,90 31.397.524,80

  A-Hazır Değerler  20.236,66  32.130,16

    1-Kasa 2.609,20 3.761,94

    2-Alınan Çekler 0,00 0,00

    3-Bankalar 17.627,46 28.428,72

    4-Verilen Çekler ve Ödeme Emirleri (-) 0,00 (60,50)

    5-Diğer Hazır Değerler 0,00 0,00

  B-Menkul Kıymetler 0,00 0,00

    1-Hisse Senetleri 0,00 0,00

    2-Özel Kes. Tahvil, Senet ve Bonoları 0,00 0,00

    3-Kamu Kes. Tahvil, Senet ve Bonoları 0,00 0,00

    4-Diğer Menkul Kıymetler 0,00 0,00

    5-Menkul Kıymetler Değ.Düş.Karşılığı (-) 0,00 0,00

  C-Ticari Alacaklar 2.016.697,98 2.131.483,85

    1-Alıcılar 2.016.697,98 2.131.483,85

    2-Alacak Senetleri 0,00 0,00

    3-Alacak Senetleri Reeskontu (-) 0,00 0,00

    4-Verilen Depozito ve Teminatlar 0,00 0,00

    5-Diğer Ticari Alacaklar 0,00 0,00

    6-Şüpheli Ticari Alacaklar 2.715.345,78 2.715.345,78

    7-Şüpheli Ticari Alacaklar Karşılığı (-) (2.715.345,78) (2.715.345,78)

  D-Diğer Alacaklar 29.422,53 4.879,65

    1-Ortaklardan Alacaklar 0,00 0,00

    2-İştiraklerden Alacaklar 0,00 0,00

    3-Bağlı Ortaklıklardan Alacaklar 0,00 0,00

    4-Personelden Alacaklar 15.220,91 567,00

    5-Diğer Çeşitli Alacaklar 14.201,62 4.312,65

    6-Diğer Alacak Senetleri Reeskontu (-) 0,00 0,00

    7-Şüpheli Diğer Alacaklar 0,00 0,00

    8-Şüpheli Diğer Alacaklar Karşılığı (-) 0,00 0,00

  E-Stoklar 18.147.361,54 19.115.453,98

    1-İlk Madde ve Malzeme 9.861.617,72 8.698.165,68

    2-Yarı Mamuller 1.329.766,53 1.547.984,43

    3-Mamüller 6.674.427,15 6.341.441,53

    4-Ticari Mallar 0,00 0,00

    5-Diğer Stoklar 65.408,18 58.155,62

    6-Stok Değer Düşüklüğü Karşılığı (-) (378.297,92) (1.424.519,28)

    7-Verilen Sipariş Avansları 594.439,88 3.894.226,00

  F-Yıllara Yaygın İnşaat Ve Onarım Maliyetleri   0,00   0,00

    1-Yıllara Yaygın İnşaat Ve Onarım Maliyeti 0,00 0,00

    2-Taşeronlara Verilen Avanslar 0,00 0,00

  G-Gelecek Aylara Ait Gid.ve Gel.Tahakkukları 64.452,49 18.002,99

    1-Gelecek Aylara Ait Giderler 64.452,49 18.002,99

    2-Gelir Tahakkukları 0,00 0,00

  H-Diğer Dönen Varlıklar 8.228.715,70 10.095.574,17

    1-Devreden KDV 7.269.947,58  9.362.210,27  

    2-İndirilecek KDV 0,00  0,00  

    3-Diğer KDV 954.082,05  716.745,46  

    4-Peşin Ödenen Vergi ve Fonlar 11,63  11,63  

    5-İş Avansları 4.674,44  16.606,81  

    6-Personel Avansları 0,00  0,00  

    7-Sayım ve Tesellüm Noksanları 0,00 0,00

    8-Diğer Çeşitli Dönen Varlıklar 0,00 0,00

    9-Diğer Çeşitli Dönen Varlıklar Karş.(-) 0,00 0,00

 

31.12.2014 31.12.2015
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II-DURAN VARLIKLAR 65.950.169,63 70.062.945,28

  A-Ticari Alacaklar 0,00 0,00

    1-Alıcılar 0,00 0,00

    2-Alacak Senetleri 0,00 0,00

    3-Alacak Senetleri Reeskontu (-) 0,00 0,00

    4-Verilen Depozito ve Teminatlar 0,00 0,00

    5-Şüpheli Alacaklar Karşılığı (-)

  B-Diğer Alacaklar  0,00  0,00

    1-Ortaklardan Alacaklar 0,00 0,00

    2-İştiraklerden Alacaklar 0,00 0,00

    3-Bağlı Ortaklıklardan Alacaklar 0,00 0,00

    4-Personelden Alacaklar 0,00 0,00

    5-Diğer Çeşitli Alacaklar 0,00 0,00

    6-Diğer Alacak Senetleri Reeskontu (-) 0,00 0,00

    7-Şüpheli Alacaklar Karşılığı (-)

  C-Mali Duran Varlıklar  22.937.810,25  22.937.810,25

    1-Bağlı Menkul Kıymetler 0,00 0,00

    2-Bağ.Men.Kıymet.Değ.Düş.Karşılığı (-) 0,00 0,00

    3-İştirakler 22.937.810,25 22.937.810,25

    4-İştiraklere Sermaye Taahhütleri (-) 0,00 0,00

    5-İşt.Ser.Payları Değ.Düş.Karşılığı (-) 0,00 0,00

    6-Bağlı Ortaklıklar 0,00 0,00

    7-Bağlı Ortaklıklara Sermaye Taahhütleri(-) 0,00 0,00

    8-Bağlı Ort.Ser. Payları Değ.Düş Karş. (-) 0,00 0,00

    9-Diğer Mali Duran Varlıklar 0,00 0,00

   10-Diğer Mali Duran Varlıklar Karş. (-) 0,00 0,00

  D-Maddi Duran Varlıklar 70.242,62 46.521,36

    1-Arazi ve Arsalar 0,00 0,00

    2-Yeraltı ve Yerüstü Düzenleri 0,00 0,00

    3-Binalar 0,00 0,00

    4-Tesis Makina ve Cihazlar 116.356,41 116.356,41

    5-Taşıtlar 65.196,72 65.196,72

    6-Demirbaşlar 184.726,28 184.726,28

    7-Diğer Maddi Duran Varlıklar 0,00 0,00

    8-Birikmiş Amortismanlar (-) (298.205,68) (319.758,05)

    9-Yapılmakta Olan Yatırımlar 0,00 0,00

   10-Verilen Avanslar 2.168,89 0,00

  E-Maddi Olmayan Duran Varlıklar 42.942.116,76 47.078.613,67

    1-Haklar 879.602,77 1.005.123,09

    2-Şerefiye 35.128.689,00 35.128.689,00

    3-Kuruluş ve Örgütlenme Giderleri 0,00 0,00

    4-Araştırma ve Geliştirme Giderleri 0,00 0,00

    5-Özel Maliyetler 6.867,23 6.867,23

    6-Yapılmakta olan Maddi Olmayan Duran Varlık Yatırımı 7.062.784,53 11.136.806,84

    7-Diğer Maddi Olmayan Duran Varlıklar 0,00 0,00

    8-Birikmiş Amortismanlar (-) (135.826,77) (198.872,49)

    9-Verilen Avanslar 0,00 0,00

  F-Özel Tükenmeye Tabi Varlıklar 0,00 0,00

    1-Arama Giderleri 0,00 0,00

    2-Hazırlık ve Geliştirme Giderleri 0,00 0,00

    3-Diğer Özel Tükenmeye Tabi Varlıklar 0,00 0,00

    4-Birikmiş Tükenme Payları (-) 0,00 0,00

    5-Verilen Avanslar 0,00 0,00

  G-Gelecek Yıllara Ait Giderler ve Gel. Tahak. 0,00 0,00

    1-Gelecek Yıllara Ait Giderler 0,00 0,00

    2-Gelir Tahakkukları 0,00 0,00

  H-Diğer Duran Varlıklar 0,00 0,00

    1-Gelecek Yıllarda İndirilecek KDV 0,00 0,00

    2-Diğer KDV 0,00 0,00

    3-Gelecek Yıllar İhtiyacı stoklar 0,00 0,00

    4-Elden Çıkarılacak Stok ve M.D.V 0,00 0,00

    5-Peşin Ödenen Vergi ve Fonlar 0,00 0,00

    6-Diğer Çeşitli Duran varlıklar 0,00 0,00

    7-Stok Değer Düşüş Karşılığı 0,00 0,00

    8-Birikmiş Amortismanlar (-) 0,00 0,00

 AKTİF (VARLIKLAR) TOPLAMI 94.457.056,53 101.460.470,08
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VETAŞ VET.VE TARIM İLAÇLARI A.Ş.

AYRINTILI BİLANÇO

(TL)

ÖNCEKİ D Ö N E M C A R İ  D Ö N E M

PASİF (KAYNAKLAR)

I-KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR 50.486.716,57 70.138.969,58

  A-Mali Borçlar 0,00 262,39

    1-Banka Kredileri 0,00 262,39

    2-Finansal Kiralama İşl.Borçlar 0,00 0,00

    3-Ert.Finansal Kir.Borçlanma Maliyeti (-) 0,00 0,00

    4-Uzun Vad.Kredilerin Anapara Tak.ve Faizl. 0,00 0,00

    5-Tahvil Anapara ve Borç Tak.ve Faizleri 0,00 0,00

    6-Çıkarılmış Bonolar ve Senetler 0,00 0,00

    7-Çıkarılmış Diğer Menkul Kıymetler 0,00 0,00

    8-Menkul Kıymetler İhraç Farkı(-) 0,00 0,00

    9-Diğer Mali Borçlar 0,00 0,00

  B-Ticari Borçlar 1.058.976,76 3.059.008,03

    1-Satıcılar 1.058.976,76 3.059.008,03

    2-Borç Senetleri 0,00 0,00

    3-Borç Senetleri Reeskontu (-) 0,00 0,00

    4-Alınan Depozito ve Teminatlar 0,00 0,00

    5-Diğer Ticari Borçlar 0,00 0,00

  C-Diğer Borçlar 47.927.838,71 65.816.977,32

    1-Ortaklara Borçlar 6.719,53 6.719,53

    2-İştiraklere Borçlar 0,00 0,00

    3-Bağlı Ortaklıklara Borçlar 47.917.988,30 65.779.522,26

    4-Personele Borçlar 3.130,88 30.735,53

    5-Diğer Çeşitli Borçlar 0,00 0,00

    6-Diğer Borç Senetleri Reeskontu (-)

  D-Alınan Avanslar  2.563,48  1,71

    1-Alınan Sipariş Avansları 2.563,48 1,71

    2-Alınan Diğer Avanslar 0,00 0,00

  E-Yıllara Yaygın İnşaat ve Onarım Hakedişleri 0,00 0,00

   1-Yıllara Yaygın İnş. ve Onarım Hakediş Bed. 0,00 0,00

  F-Ödenecek Vergi ve Diğer Yükümlülükler 123.662,09 145.090,03

    1-Ödenecek Vergi ve Fonlar 61.585,80  76.007,86  

    2-Ödenecek Sosyal Güvenlik Kesintileri 62.076,29  69.082,17  

    3-Vad.Geç.Ert.veya Taksit.Vergi ve Diğ.Yük. 0,00 0,00

    4-Diğer Yükümlülükler 0,00 0,00

  G-Borç ve Gider Karşılıkları 949.129,52 887.442,95

    1-Dön. Karı Vergi ve Diğ. Yasal Yük. Karş. 0,00 0,00

    2-Dön. Karının Peşin Öd.Ver.ve Diğ.Yük.(-) 0,00 0,00

    3-Kıdem Tazminatı Karşılığı 0,00 0,00

    4-Maliyet Gideleri Karşılığı 0,00 0,00

    5-Diğer Borç ve Gider Karşılıkları 949.129,52 887.442,95

  H-Gelecek Aylara Ait Gelir. ve Gid. Tah. 424.546,01 230.187,15

    1-Gelecek Aylara Ait Gelirler 13.344,00 13.344,00

    2-Gider Tahakkukları 411.202,01 216.843,15

  I-Diğer Kısa Vadeli Yabancı Kaynaklar 0,00 0,00

    1-Hesaplanan KDV 0,00  0,00  

    2-Diğer KDV 0,00 0,00

    3-Sayım ve Tesellüm Fazlaları 0,00 0,00

    4-Diğer Çeşitli Yabancı Kaynaklar 0,00 0,00

 

 

31.12.2013 31.12.2015
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II-UZUN VADELİ YABANCI KAYNAKLAR 866.813,30 1.030.066,56

  A-Mali Borçlar 0,00 0,00

    1-Banka Kredileri 0,00 0,00

    2-Finansal Kiralama İşl.Borçlar 0,00 0,00

    3-Ert.Finansal Kir.Borçlanma Maliyeti (-) 0,00 0,00

    3-Çıkarılmış Tahviller 0,00 0,00

    4-Çıkarılmış Diğer Menkul Kıymetler 0,00 0,00

    5-Menkul Kıymet İhraç Farkı (-) 0,00 0,00

    6-Diğer Mali Borçlar 0,00 0,00

  B-Ticari Borçlar 0,00 0,00

    1-Satıcılar 0,00 0,00

    2-Borç Senetleri 0,00 0,00

    3-Borç Senetleri Reeskontu (-) 0,00 0,00

    4-Alınan Depozito ve Teminatlar 0,00 0,00

    5-Diğer Ticari Borçlar 0,00 0,00

  C-Diğer Borçlar  0,00  0,00

    1-Ortaklara Borçlar 0,00 0,00

    2-İştiraklere Borçlar 0,00 0,00

    3-Bağlı Ortaklıklara Borçlar 0,00 0,00

    4-Diğer Çeşitli Borçlar 0,00 0,00

    5-Diğer Borç Senetleri Reeskontu (-) 0,00 0,00

    6-Kamuya Olan Ert. ve Taksit. Borçlar 0,00 0,00

  D-Alınan Avanslar 0,00 0,00

    1-Alınan Sipariş Avansları 0,00 0,00

    2-Alınan Diğer Avanslar 0,00 0,00

  E-Borç ve Gider Karşılıkları 844.573,30 1.021.170,56

    1-Kıdem Tazminatı Karşılıkları 844.573,30 1.021.170,56

    2-Diğer Borç ve Gider Karşılıkları 0,00 0,00

  F-Gelecek Yıllara Ait Gel.ve Gid. Tah. 22.240,00 8.896,00

    1-Gelecek Yıllara Ait Gelirler 22.240,00 8.896,00

    2-Gider Tahakkukları 0,00 0,00

  G-Diğer Uzun Vadeli Yabancı Kaynaklar 0,00 0,00

    1-Gelecek Yıllara Ert.veya Terkin Ed. KDV 0,00 0,00

    2-Diğer Uzun Vadeli Yabancı Kaynaklar 0,00 0,00

III-ÖZ KAYNAKLAR 43.103.526,66 30.291.433,94

  A-Ödenmiş Sermaye 49.697.619,27 49.697.619,27

    1-Sermaye 42.130.000,00 42.130.000,00

    2-Ödenmemiş Sermaye (-) 0,00 0,00

    3-Öz Sermaye Enf.Düzeltme Farkları 7.567.619,27 7.567.619,27

  B-Sermaye Yedekleri 5.707.856,00 5.707.856,00

    1-Hisse Senedi İhraç Primleri 0,00 0,00

    2-Hisse Senedi İptal Karları 0,00 0,00

    3-M.D.V. Yeniden Değerleme Artışları 0,00 0,00

    4-İştirakler Yeniden Değerleme Artışları 0,00 0,00

    5-Hisse Senedi Satış Karları 5.684.964,00 5.684.964,00

    6-Sermaye Yedekleri 22.892,00 22.892,00

  C-Kar Yedekleri 511.752,71 511.752,71

    1-Yasal Yedekler 303.185,25  303.185,25  

    2-Statü Yedekleri 0,00  0,00  

    3-Olağanüstü Yedekler 208.567,46  208.567,46  

    4-Diğer Kar Yedekleri 0,00  0,00  

    5-Özel Fonlar 0,00  0,00  

  D-Geçmiş Yıl Karları 0,00 0,00

  E-Geçmiş Yıl Zararları (-) (6.432.961,58) (12.813.701,32)

  F-Dönem Net Karı (Zararı) (6.380.739,74) (12.812.092,72)

 PASİF (KAYNAKLAR) TOPLAMI 94.457.056,53 101.460.470,08
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VETAŞ VET.VE TARIM İLAÇLARI A.Ş.

AYRINTILI GELİR TABLOSU

(TL)
   

ÖNCEKİ  D Ö N E M C A R İ   D Ö N E M

31.12.2014 31.12.2015  

A-BRÜT SATIŞLAR 39.761.161,22 46.402.977,84

  1-Yurtiçi Satışlar 39.597.541,11 46.244.092,01

  2-Yurtdışı Satışlar 140.145,31 125.086,90

  3-Diğer Gelirler 23.474,80 33.798,93

B-SATIŞ İNDİRİMLERİ (-) (11.165.733,74) (14.054.136,72)

  1-Satıştan İadeler (-) (90.974,24) (88.367,06)

  2-Satış İskontoları (-) (11.074.759,50) (13.965.769,66)

  3-Diğer İndirimler (-) 0,00 0,00

C-NET SATIŞLAR 28.595.427,48 32.348.841,12

D-SATIŞLARIN MALİYETİ (-) (20.691.002,78) (27.094.176,97)

  1-Satılan Mamuller Maliyeti (-) (20.668.561,78)  (27.061.965,83)  

  2-Satılan Ticari Mallar Maliyeti (-) 0,00  0,00  

  3-Satılan Hizmet Maliyeti (-) 0,00 0,00

  4-Diğer Satışların Maliyeti (-) (22.441,00) (32.211,14)

    BRÜT SATIŞ KARI VEYA ZARARI 7.904.424,70 5.254.664,15

E-FAALİYET GİDERLERİ (-) (8.711.227,96) (9.189.316,38)

  1-Araştırma ve Geliştirme Giderleri (-) (381.970,90) (27.250,87)

  2-Pazarlama, Satış ve Dağıtım Gid.(-) (5.432.822,22) (6.064.755,31)

  3-Genel Yönetim Giderleri (-) (2.896.434,84) (3.097.310,20)

    FAALİYET KARI veya ZARARI (806.803,26) (3.934.652,23)

F-DİĞER FAALİYETLERDEN OLAĞAN GELİRLER VE KARLAR 1.142,78 206.967,46

  1-İştiraklerden Temettü Gelirleri 0,00 0,00

  2-Bağlı Ortaklıklardan Temettü Gelirleri 0,00 0,00

  3-Faiz Gelirleri 64,61 0,00

  4-Komisyon Gelirleri 0,00 0,00

  5-Konusu Kalmayan Karşılıklar 0,00 149.839,04

  6-Menkul Kıymetler Satış Karları 0,00 0,00

  7-Kambiyo Karları 1.078,17 57.128,42

  8-Reeskont Faiz Gelirleri 0,00 0,00

  9-Diğer Olağan Gelir ve Karlar 0,00 0,00

G-DİĞER FAALİYETLERDEN GİDERLER VE ZARARLAR (-) (130.225,17) (345.027,53)

  1-Komisyon Giderleri (-) (19.285,22) (18.256,85)

  2-Karşılık Giderleri (-) (103.882,22) (310.001,48)

  3-Menkul Kıymeler Satış Zararları (-) 0,00 0,00

  4-Kambiyo Zararları (-) (7.057,73) (16.769,20)

  5-Reeskont Faiz Giderleri (-) 0,00 0,00

  6-Diğer Olağan Gider ve Zararlar (-) 0,00 0,00

H-FİNANSMAN GİDERLERİ (-) (5.459.107,83) (8.271.914,51)

  1-Kısa Vadeli Borçlanma Giderleri (-) (5.459.107,83) (8.271.914,51)

  2-Uzun Vadeli Borçlanma Giderleri (-) 0,00 0,00

    OLAĞAN KAR VEYA ZARAR (6.394.993,48) (12.344.626,81)

İ-OLAĞANDIŞI GELİR VE KARLAR 106.053,86 44.068,25

  1-Önceki Dönem Gelir ve Karları 300,00 0,00

  2-Diğer Olağandışı Gelir ve Karlar 105.753,86 44.068,25

J-OLAĞANDIŞI GİDER VE ZARARLAR (-) (91.800,12) (511.534,16)

  1-Çalışmayan Kısım Gider ve Zararları (-) 0,00  0,00  

  2-Önceki Dönem Gider ve Zararları (-) (2.847,32) (55.905,56)

  3-Diğer Olağandışı Gider ve Zararlar (-) (88.952,80) (455.628,60)

    DÖNEM KARI VEYA ZARARI (6.380.739,74) (12.812.092,72)

K-DÖNEM KARI VERGİ VE DİĞER YASAL YÜK. KARŞ. (-) 0,00 0,00

   DÖNEM NET KARI VEYA ZARARI (6.380.739,74) (12.812.092,72)
    


